
ΑΔΑ: ΨΖΘΚ46ΨΖΣΠ-Υ8Ο
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.07.11
14:01:51 EEST
Reason:
Location: Athens



454136-2025 Page 2/16

(NUTS EL 525)   ό ά ό 01-10-2025 έ 30-06-2026, έ 14
ώ   έ έ  14 ώ   έ Πά ά
έ. )  έ 40 ύ ώ/ώ  ί Πί  20 ί
ά  ά (NUTS EL 621)   ό ά ό 01-10-2025 έ 19-06-
2026, έ 14 ώ   έ έ  14 ώ  
έ Πά ά έ. )  έ 60 ύ ώ/ώ  ί
Πί  30 ί ά  ά (NUTS EL 623)   ό
ά ό 01-10-2025 έ 19-06-2026, έ 14 ώ   έ
έ  14 ώ   έ Πά ά έ. Ο ά  
έ  ί  ά  ή ύ  ύ ά έ.  ά
ί  έ ά ό  έ  ί ή 
ύ. Ο ό ί ά  ό ύ 
ύ ί ί ά (CPV) : 55100000-1.  ώ ί 
ύ ά Π έ  ό  € #1.155.475,00#,  Π ύ 24%
έ  € #277.314,00#   έ ό  ή ί  ό έ €
#94.387,50#. Ο ό ϋό έ Π  έ
ό έ  € #1.527.176,50#. ή ή  ύ 
ύ έ  ύ ί  ΠΡΡ   II  ύ
ή.  ύ  ί   ή  έ έ ό ή
ά ά, ά ή.  ύ ύ ί  ά ή:
ή Πή ό ί ό ή ί NUTS
Πϋό ί .Π.. (€), έ έ ό 
ή ί (ά 30, . 5073/2023 (€) ό ϋό
έ  .Π..   έ ό (€) 1 έ ύ
ώ/ώ  Πί ή Ρέ ή 433 348.967,50 425.197.50 2
έ ύ ώ/ώ  Πί ή ί ώ 533
137.182,50 166.882,50 3 έ ύ ώ/ώ  ή ί
ά ή 303 170.167,50 209.767,50 4 έ ύ ώ/ώ 
Πί ή ί ά 514 88.305,00 107.709,00 5 έ ύ
ώ/ώ  ί Πί ά ό 511 102.455,00
124.895,00 6 έ ύ ώ/ώ  ύ Πί  ά
ί 523 90.755,00 110.747,00 7 έ ύ ώ/ώ  ύ
Πί  ά ί 525 88.305,00 107.709,00 8 έ ύ
ώ/ώ  ί Πί ά 621 89.490,00 109.707,60 9 έ
ύ ώ/ώ  ί Πί ά 623 134.235,00 164.561,40
Πέ ά   ύ  ά  ύ ή  ή
ή ή ή ή.  ά  ύ ί:   ή 1 ό 01/09/2025
έ 30/06/2026, έ  ώ ί  ύ, 14 ώ   έ
έ  14 ώ   έ Πά ά έ.   ή 2 ό 01
/09/2025 έ 30/06/2026 έ  ώ ί  ύ, 14 ώ  
έ έ  14 ώ   έ Πά ά έ.   ή
3 ό 01/09/2025 έ 30/06/2026, έ  ώ ί  ύ, 14
ώ   έ έ  14 ώ   έ Πά ά
έ.   ή 4 ό 01/10/2025 έ 30/06/2026, έ  ώ ί 
ύ, 14 ώ   έ έ  14 ώ   έ
Πά ά έ.   ή 5 ό 01/09/2025 έ 30/06/2026 έ 
ώ ί  ύ, 14 ώ   έ έ  14 ώ 
 έ Πά ά έ.   ή 6 ό 01/10/2025 έ 30/06/2026
έ  ώ ί  ύ, 14 ώ  
ό ί: 16a78fe4-6cb1-419e-abab-3be492fbb6df

25PROC017204255 2025-07-11
ΑΔΑ: ΨΖΘΚ46ΨΖΣΠ-Υ8Ο
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5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

ό ό: 621/12/2025 
ί ί: ή
 ί ύ: ό

ό
ή  ύ: ί
ύ ό (cpv): 55100000 ί ί

ό έ
ή ύ: ΡΩ 417 & Ο ΡΩ 417  Ο
Πό: Ο ΡΟ 
ό ώ: 11143
ί ώ (NUTS): ό έ ώ (EL303)
ώ: ά

ί
ώ ί ί Π: 1 249 862,50 EUR

έ ί
ή ά:
Οί 2014/24/

Ό ίω άω
Ό ή:
έ ό ί   ί έ έ ί  ά έ:
9
Ό  ύ:
έ ό ί   ί ύ  ύ ά  έ
έ: 9

ό ύ
Πέ  ό ύ: Έ ύ

5. Πί

Πί: LOT-0001
ί:  1 ΡΟ/ Ω ΟΩ/ΡΩ Ω ΠΠΩ
ΡΩ ΡΟ Ρ
Πή:  Ω ΟΩ/ΡΩ Ω ΠΠΩ ΡΩ
ΡΟ Ρ. ί  ύ ί:  έ 70 ύ
ώ/ώ  Πί ή  ό  Ρύ ή (NUTS EL 433),
 35 ί ά   ό ά ό 01-09-2025 έ 30-06-2026,
έ 14 ώ   έ έ  14 ώ   έ
Πά ά έ. .. :377229.
ό ό:  1

ό

ή  ύ: ί

ύ ό (cpv): 55100000 ί ί

ό έ
Πό: ΡΟ

25PROC017204255 2025-07-11
ΑΔΑ: ΨΖΘΚ46ΨΖΣΠ-Υ8Ο
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5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

ί ώ (NUTS): Ρέ (EL433)

ώ: ά

ώ ά
ί έ: 01/09/2025
ί ή ά: 30/06/2026

ί
ώ ί ί Π: 348 967,50 EUR

έ ί

’ ό ή:  ί ή.
Έ ό ά   ί ό  ί  
 ό ύ ύ ό  ί   ό ά (): 

ή ή
Πέ  ί ή: Έ ύ

Έ ίω άω
ύ  ά  ό ύ: www.epromitheus.gov.gr

Ό ίω άω
Ό ή:

ή ή: ή
ύ  ή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
ώ  ί ύ  ύ  έ ή  ή ή:
ά

ό ά:  έ
ί έ ή έ ή ή ή ί [ό ί 
ό ()  910/2014]
Πί ή  ώ: 18/08/2025 15:00:00 (UTC+3) ή ώ
ή ώPI
Πί έ  ί  ά έ  ί  ύ: 365 έ
Ό  ύ:
 ύ έ  ί  ί ά ό ό:
Ό
ή ό: ή
 ί ή ί: ό
 ί ή ή: 

έ
ί-ί:

ί ί-ί
Πί ά   ό ύ ώ:

έ ό ύ ώ
ό ό: ό

Πέω ί, ά  ή
Οό ή:  Ρ ΟΩ Ω
Οό ή ό ώ  ώ ή: 
Ρ ΟΩ Ω

25PROC017204255 2025-07-11
ΑΔΑ: ΨΖΘΚ46ΨΖΣΠ-Υ8Ο
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5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Οό ή ή ή: Ρ Ο   Ο 

Πί: LOT-0002
ί:  2 ΩΡ/ έ ύ ώ/ώ  Πί ή
ί
Πή: ΩΡ/ έ ύ ώ/ώ  Πί ή
ί ί  ύ ί:  έ 30 ύ ώ/ώ 
Πί ή ί  15 ί ά  ό  ώ (NUTS
EL 533)   ό ά ό 01-09-2025 έ 30-06-2026, έ 14 ώ
  έ έ  14 ώ   έ Πά ά έ...
:377248
ό ό:  2 ΩΡ

ό

ή  ύ: ί

ύ ό (cpv): 55100000 ί ί

ό έ
Πό: ΩΡ

ί ώ (NUTS): ώ (EL533)

ώ: ά

ώ ά
ί έ: 01/09/2025
ί ή ά: 30/06/2026

ί
ώ ί ί Π: 137 182,50 EUR

έ ί

’ ό ή:  ί ή.
Έ ό ά   ί ό  ί  
 ό ύ ύ ό  ί   ό ά (): 

ή ή
Πέ  ί ή: Έ ύ

Έ ίω άω
ύ  ά  ό ύ: www.epromitheus.gov.gr

Ό ίω άω
Ό ή:

ή ή: ή
ύ  ή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
ώ  ί ύ  ύ  έ ή  ή ή:
ά

ό ά:  έ
ί έ ή έ ή ή ή ί [ό ί 
ό ()  910/2014]
Πί ή  ώ: 18/08/2025 15:00:00 (UTC+3) ή ώ
ή ώPI
Πί έ  ί  ά έ  ί  ύ: 365 έ

25PROC017204255 2025-07-11
ΑΔΑ: ΨΖΘΚ46ΨΖΣΠ-Υ8Ο
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5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ό  ύ:
 ύ έ  ί  ί ά ό ό:
Ό
ή ό: ή
 ί ή ί: ό
 ί ή ή: 

έ
ί-ί:

ί ί-ί
Πί ά   ό ύ ώ:

έ ό ύ ώ
ό ό: ό

Πέω ί, ά  ή
Οό ή:  Ρ ΟΩ Ω
Οό ή ό ώ  ώ ή: 
Ρ ΟΩ Ω
Οό ή ή ή: Ρ Ο   Ο 

Πί: LOT-0003
ί:  3  / έ ύ ώ/ώ  Πί ή
ί
Πή:  /έ ύ ώ/ώ  ή ί ά
ί  ύ ί:  έ 30 ύ ώ/ώ  ή
ί ά  15 ί ά  ή (NUTS EL 303)   ό ά
ό 01-09-2025 έ 30-06-2026, έ 14 ώ   έ έ
 14 ώ   έ Πά ά έ... :377249
ό ό:  3 

ό

ή  ύ: ί

ύ ό (cpv): 55100000 ί ί

ό έ
Πό: 

ί ώ (NUTS): ό έ ώ (EL303)

ώ: ά

ώ ά
ί έ: 01/09/2025
ί ή ά: 30/06/2026

ί
ώ ί ί Π: 170 167,50 EUR

έ ί

’ ό ή:  ί ή.
Έ ό ά   ί ό  ί  
 ό ύ ύ ό  ί   ό ά (): 

ή ή

25PROC017204255 2025-07-11
ΑΔΑ: ΨΖΘΚ46ΨΖΣΠ-Υ8Ο
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5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Πέ  ί ή: Έ ύ

Έ ίω άω
ύ  ά  ό ύ: www.epromitheus.gov.gr

Ό ίω άω
Ό ή:

ή ή: ή
ύ  ή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
ώ  ί ύ  ύ  έ ή  ή ή:
ά

ό ά:  έ
ί έ ή έ ή ή ή ί [ό ί 
ό ()  910/2014]
Πί ή  ώ: 18/08/2025 15:00:00 (UTC+3) ή ώ
ή ώPI
Πί έ  ί  ά έ  ί  ύ: 365 έ
Ό  ύ:
 ύ έ  ί  ί ά ό ό:
Ό
ή ό: ή
 ί ή ί: ό
 ί ή ή: 

έ
ί-ί:

ί ί-ί
Πί ά   ό ύ ώ:

έ ό ύ ώ
ό ό: ό

Πέω ί, ά  ή
Οό ή:  Ρ ΟΩ Ω
Οό ή ό ώ  ώ ή: 
Ρ ΟΩ Ω
Οό ή ή ή: Ρ Ο   Ο 

Πί: LOT-0004
ί:  4 Ρ/έ ύ ώ/ώ  ί
Πί ά
Πή: Ρ/έ ύ ώ/ώ  ί Πί
ά ί  ύ ί:  έ 20 ύ ώ/ώ 
ί Πί ά  10 ί ά  ό  ά (NUTS EL
514)   ό ά ό 01-10-2025 έ 30-06-2026, έ 14 ώ 
 έ έ  14 ώ   έ Πά ά ... :
377250
ό ό:  4 Ρ

ό

ή  ύ: ί

ύ ό (cpv): 55100000 ί ί

25PROC017204255 2025-07-11
ΑΔΑ: ΨΖΘΚ46ΨΖΣΠ-Υ8Ο
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5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2. ό έ
Πό: Ρ

ί ώ (NUTS): ά (EL514)

ώ: ά

ώ ά
ί έ: 01/10/2025
ί ή ά: 30/06/2026

ί
ώ ί ί Π: 88 305,00 EUR

έ ί

’ ό ή:  ί ή.
Έ ό ά   ί ό  ί  
 ό ύ ύ ό  ί   ό ά (): 

ή ή
Πέ  ί ή: Έ ύ

Έ ίω άω
ύ  ά  ό ύ: www.epromitheus.gov.gr

Ό ίω άω
Ό ή:

ή ή: ή
ύ  ή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
ώ  ί ύ  ύ  έ ή  ή ή:
ά

ό ά:  έ
ί έ ή έ ή ή ή ί [ό ί 
ό ()  910/2014]
Πί ή  ώ: 18/08/2025 15:00:00 (UTC+3) ή ώ
ή ώPI
Πί έ  ί  ά έ  ί  ύ: 365 έ
Ό  ύ:
 ύ έ  ί  ί ά ό ό:
Ό
ή ό: ή
 ί ή ί: ό
 ί ή ή: 

έ
ί-ί:

ί ί-ί
Πί ά   ό ύ ώ:

έ ό ύ ώ
ό ό: ό

Πέω ί, ά  ή
Οό ή:  Ρ ΟΩ Ω

25PROC017204255 2025-07-11
ΑΔΑ: ΨΖΘΚ46ΨΖΣΠ-Υ8Ο
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5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Οό ή ό ώ  ώ ή: 
Ρ ΟΩ Ω
Οό ή ή ή: Ρ Ο   Ο 

Πί: LOT-0005
ί:  5 ΟΟ /έ ύ ώ/ώ  ί
Πί ά
Πή: ΟΟ /έ ύ ώ/ώ  ί
Πί ά ί  ύ ί:  έ 20 ύ ώ
/ώ  ί Πί ά  10 ί ά  ό 
ί (NUTS EL 511)   ό ά ό 01-09-2025 έ 30-06-2026,
έ 14 ώ   έ έ  14 ώ   έ
Πά ά έ... :377251
ό ό:  5 ΟΟ

ό

ή  ύ: ί

ύ ό (cpv): 55100000 ί ί

ό έ
Πό: ΟΟ

ί ώ (NUTS): Έ (EL511)

ώ: ά

ώ ά
ί έ: 01/09/2025
ί ή ά: 30/06/2026

ί
ώ ί ί Π: 102 455,00 EUR

έ ί

’ ό ή:  ί ή.
Έ ό ά   ί ό  ί  
 ό ύ ύ ό  ί   ό ά (): 

ή ή
Πέ  ί ή: Έ ύ

Έ ίω άω
ύ  ά  ό ύ: www.epromitheus.gov.gr

Ό ίω άω
Ό ή:

ή ή: ή
ύ  ή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
ώ  ί ύ  ύ  έ ή  ή ή:
ά

ό ά:  έ
ί έ ή έ ή ή ή ί [ό ί 
ό ()  910/2014]

25PROC017204255 2025-07-11
ΑΔΑ: ΨΖΘΚ46ΨΖΣΠ-Υ8Ο
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5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Πί ή  ώ: 18/08/2025 15:00:00 (UTC+3) ή ώ
ή ώPI
Πί έ  ί  ά έ  ί  ύ: 365 έ
Ό  ύ:
 ύ έ  ί  ί ά ό ό:
Ό
ή ό: ή
 ί ή ί: ό
 ί ή ή: 

έ
ί-ί:

ί ί-ί
Πί ά   ό ύ ώ:

έ ό ύ ώ
ό ό: ό

Πέω ί, ά  ή
Οό ή:  Ρ ΟΩ Ω
Οό ή ό ώ  ώ ή: 
Ρ ΟΩ Ω
Οό ή ή ή: Ρ Ο   Ο 

Πί: LOT-0006
ί:  6  /έ ύ ώ/ώ  ύ Πί
 ά
Πή:  /έ ύ ώ/ώ  ύ Πί 
ά ί  ύ ί:  έ 20 ύ ώ/ώ 
ύ Πί  ά  10 ί ά  ό  ί (NUTS EL
523)   ό ά ό 01-10-2025 έ 30-06-2026, έ 14 ώ 
 έ έ  14 ώ   έ Πά ά έ...
:377254.
ό ό:  6 

ό

ή  ύ: ί

ύ ό (cpv): 55100000 ί ί

ό έ
Πό: 

ί ώ (NUTS): ί (EL523)

ώ: ά

ώ ά
ί έ: 01/10/2025
ί ή ά: 30/06/2026

ί
ώ ί ί Π: 90 755,00 EUR

έ ί

’ ό ή:  ί ή.

25PROC017204255 2025-07-11
ΑΔΑ: ΨΖΘΚ46ΨΖΣΠ-Υ8Ο
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5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Έ ό ά   ί ό  ί  
 ό ύ ύ ό  ί   ό ά (): 

ή ή
Πέ  ί ή: Έ ύ

Έ ίω άω
ύ  ά  ό ύ: www.epromitheus.gov.gr

Ό ίω άω
Ό ή:

ή ή: ή
ύ  ή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
ώ  ί ύ  ύ  έ ή  ή ή:
ά

ό ά:  έ
ί έ ή έ ή ή ή ί [ό ί 
ό ()  910/2014]
Πί ή  ώ: 18/08/2025 15:00:00 (UTC+3) ή ώ
ή ώPI
Πί έ  ί  ά έ  ί  ύ: 365 έ
Ό  ύ:
 ύ έ  ί  ί ά ό ό:
Ό
ή ό: ή
 ί ή ί: ό
 ί ή ή: 

έ
ί-ί:

ί ί-ί
Πί ά   ό ύ ώ:

έ ό ύ ώ
ό ό: ό

Πέω ί, ά  ή
Οό ή:  Ρ ΟΩ Ω
Οό ή ό ώ  ώ ή: 
Ρ ΟΩ Ω
Οό ή ή ή: Ρ Ο   Ο 

Πί: LOT-0007
ί:  7 Ρ /έ ύ ώ/ώ  ύ
Πί  ά
Πή: Ρ /έ ύ ώ/ώ  ύ Πί 
ά ί  ύ ί:  έ 20 ύ ώ/ώ 
ύ Πί  ά  10 ί ά  ό  ί (NUTS
EL 525)   ό ά ό 01-10-2025 έ 30-06-2026, έ 14 ώ
  έ έ  14 ώ   έ Πά ά έ...
:377255
ό ό:  7 Ρ

25PROC017204255 2025-07-11
ΑΔΑ: ΨΖΘΚ46ΨΖΣΠ-Υ8Ο
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5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. ό

ή  ύ: ί

ύ ό (cpv): 55100000 ί ί

ό έ
Πό: Ρ

ί ώ (NUTS): Πί (EL525)

ώ: ά

ώ ά
ί έ: 01/10/2025
ί ή ά: 30/06/2026

ί
ώ ί ί Π: 88 305,00 EUR

έ ί

’ ό ή:  ί ή.
Έ ό ά   ί ό  ί  
 ό ύ ύ ό  ί   ό ά (): 

ή ή
Πέ  ί ή: Έ ύ

Έ ίω άω
ύ  ά  ό ύ: www.epromitheus.gov.gr

Ό ίω άω
Ό ή:

ή ή: ή
ύ  ή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
ώ  ί ύ  ύ  έ ή  ή ή:
ά

ό ά:  έ
ί έ ή έ ή ή ή ί [ό ί 
ό ()  910/2014]
Πί ή  ώ: 18/08/2025 15:00:00 (UTC+3) ή ώ
ή ώPI
Πί έ  ί  ά έ  ί  ύ: 365 έ
Ό  ύ:
 ύ έ  ί  ί ά ό ό:
Ό
ή ό: ή
 ί ή ί: ό
 ί ή ή: 

έ
ί-ί:

ί ί-ί
Πί ά   ό ύ ώ:

έ ό ύ ώ
ό ό: ό

25PROC017204255 2025-07-11
ΑΔΑ: ΨΖΘΚ46ΨΖΣΠ-Υ8Ο



454136-2025 Page 13/16

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Πέω ί, ά  ή
Οό ή:  Ρ ΟΩ Ω
Οό ή ό ώ  ώ ή: 
Ρ ΟΩ Ω
Οό ή ή ή: Ρ Ο   Ο 

Πί: LOT-0008
ί:  8 Ο /έ ύ ώ/ώ  ί Πί
Πή: Ο /έ ύ ώ/ώ  ί Πί
ί  ύ ί:  έ 40 ύ ώ/ώ  ί
Πί  20 ί ά  ά (NUTS EL 621)   ό ά
ό 01-10-2025 έ 19-06-2026, έ 14 ώ   έ έ
 14 ώ   έ Πά ά έ... :377256
ό ό:  8 Ο

ό

ή  ύ: ί

ύ ό (cpv): 55100000 ί ί

ό έ
Πό: Ο

ί ώ (NUTS): ά (EL621)

ώ: ά

ώ ά
ί έ: 01/10/2025
ί ή ά: 19/06/2026

ί
ώ ί ί Π: 89 490,00 EUR

έ ί

’ ό ή:  ί ή.
Έ ό ά   ί ό  ί  
 ό ύ ύ ό  ί   ό ά (): 

ή ή
Πέ  ί ή: Έ ύ

Έ ίω άω
ύ  ά  ό ύ: www.epromitheus.gov.gr

Ό ίω άω
Ό ή:

ή ή: ή
ύ  ή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
ώ  ί ύ  ύ  έ ή  ή ή:
ά

ό ά:  έ
ί έ ή έ ή ή ή ί [ό ί 
ό ()  910/2014]

25PROC017204255 2025-07-11
ΑΔΑ: ΨΖΘΚ46ΨΖΣΠ-Υ8Ο
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5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Πί ή  ώ: 18/08/2025 15:00:00 (UTC+3) ή ώ
ή ώPI
Πί έ  ί  ά έ  ί  ύ: 365 έ
Ό  ύ:
 ύ έ  ί  ί ά ό ό:
Ό
ή ό: ή
 ί ή ί: ό
 ί ή ή: 

έ
ί-ί:

ί ί-ί
Πί ά   ό ύ ώ:

έ ό ύ ώ
ό ό: ό

Πέω ί, ά  ή
Οό ή:  Ρ ΟΩ Ω
Οό ή ό ώ  ώ ή: 
Ρ ΟΩ Ω
Οό ή ή ή: Ρ Ο   Ο 

Πί: LOT-0009
ί:  9 Ο /έ ύ ώ/ώ  ί
Πί
Πή: Ο /έ ύ ώ/ώ  ί Πί
ί  ύ ί:  έ 60 ύ ώ/ώ  ί
Πί  30 ί ά  ά (NUTS EL 623)   ό
ά ό 01-10-2025 έ 19-06-2026, έ 14 ώ   έ
έ  14 ώ   έ Πά ά έ. .. :377258
ό ό:  9 Ο

ό

ή  ύ: ί

ύ ό (cpv): 55100000 ί ί

ό έ
Πό: Ο

ί ώ (NUTS): ά, ί (EL623)

ώ: ά

ώ ά
ί έ: 01/10/2025
ί ή ά: 19/06/2026

ί
ώ ί ί Π: 134 235,00 EUR

έ ί

’ ό ή:  ί ή.
Έ ό ά   ί ό  ί  
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8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

 ό ύ ύ ό  ί   ό ά (): 

ή ή
Πέ  ί ή: Έ ύ

Έ ίω άω
ύ  ά  ό ύ: www.epromitheus.gov.gr

Ό ίω άω
Ό ή:

ή ή: ή
ύ  ή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
ώ  ί ύ  ύ  έ ή  ή ή:
ά

ό ά:  έ
ί έ ή έ ή ή ή ί [ό ί 
ό ()  910/2014]
Πί ή  ώ: 18/08/2025 15:00:00 (UTC+3) ή ώ
ή ώPI
Πί έ  ί  ά έ  ί  ύ: 365 έ
Ό  ύ:
 ύ έ  ί  ί ά ό ό:
Ό
ή ό: ή
 ί ή ί: ό
 ί ή ή: 

έ
ί-ί:

ί ί-ί
Πί ά   ό ύ ώ:

έ ό ύ ώ
ό ό: ό

Πέω ί, ά  ή
Οό ή:  Ρ ΟΩ Ω
Οό ή ό ώ  ώ ή: 
Ρ ΟΩ Ω
Οό ή ή ή: Ρ Ο   Ο 

8. Οί

ORG-0001
ί ί: Ρ Ο   Ο 
ό ώ: ΟΟ ΠΡΟΩΠΟ ΩΟ Ο
ή ύ: ΡΩ 417 & Ο
Πό: 
ό ώ: 11143

ί ώ (NUTS): ό έ ώ (EL303)

ώ: ά
Πό ί: ΡΟ ΠΩ-Ρ
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8.1.

8.1.

Email: revelou.p@inedivim.gr
έ: 2131314575
ή ύ: https://www.inedivim.gr
Ρό ύ  ύ:
ή
Οό ή ή ή

ORG-0002
ί ί:  Ρ ΟΩ Ω
ό ώ: 1000.00961.0001
ή ύ: ΩΡΟ 7-9
Πό: 
ό ώ: 10431

ί ώ (NUTS): ό έ ώ (EL303)

ώ: ά
Email: aeep@aepp-procurement.gr
ή ύ: www.aepp-procurement.gr
Ρό ύ  ύ:
Οό ή
Οό ή ό ώ  ώ ή

ORG-0000
ί ί: Publications Office of the European Union
ό ώ: PUBL
Πό: Luxembourg
ό ώ: 2417

ί ώ (NUTS): Luxembourg (LU000)

ώ: ύ
Email: ted@publications.europa.eu
έ: +352 29291
ή ύ: https://op.europa.eu
Ρό ύ  ύ:
TED eSender

Πί ή

ό/έ ή: 194f4ec4-865e-47a3-9081-3e3ba102c400 - 01

ί ύ: Aό
ί ή:

Πή ύ ή ύ ώ— έ ώ
ί ή: 16
ί ή  ή: 10/07/2025 11:21:11 (UTC)
ώ  ί ί ί  ύ ή: ά
ό ί  ή: 454136-2025
ό ύ  S: 131/2025
ί ί: 11/07/2025
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